Particij

pantes CdP14

Institucion Proyecto Participante Mail
Sistemas de Ross Borja rborja@ekorural.org
Alimentos
Ekorural Alternativos |Pedro Oyarzuin poyarzun@ekorural.org
, Jose Luis Loayza |jloayza@wn.org
. Forrajes y : .
Yanapai Katherin Meza kmezaretamozo@gmail.con
descansos I ,
Steve Vanek stevanek4@gmail.com
Walter Fuentes
Fundacion Mani Organico |[Fernandez w.fuentesl7771@gmail.corn
Valles i Miguel Angel
Florido Torrez mflorido@fundacionvalles.d
Maria Scurrah scurrah@gmail.com
Y: : Sembrando y .
anapai dieta andina Raul Ccanto raulccantoretamozo@gmail
Claire Lagunes clerlagunes.12@gmail.com
. Alejandro
PROINPA Quinua IV Bonifacio a.bonifacio@proinpa.org
Eliseo Mamani e.mamani@proinpa.org
Vecinos Soberania Maria Omonte momonte@wn.org
Mundiales Alimentaria Il Yesmina Cruz ycruz@wn.org
Maria Quispe
PROSUCO Yapuchiris 1ll mariagm_72@yahoo.es
Sonia Laura W_sonial@yahoo.es
Trent Blare t.blare@cqgiar.org
Mercados
ICRAF
Locales Cuzco .
Jason Donovan ].Donovan@cagiar.org
RAI -clima Jere Gilles GillesJ@missouri.edu
UMSA alerta
temprana Edwin Yucra edwin.yucra@gmail.com
ngggade E;‘QEOSS};” Beatriz Fuentealba bfuentealba@mountain.org
Angel Mendoza amendu_3@hotmail.com
Programa Asistenica
Mundial alimentaria y |Luis Fernandez  |luis.fernandez@wfp.org
Allmentos prOdUCtoreS PatriCia Nat|V|dad patricia.natividad@wfp.org
Fabiola Parra
Rondinel fparra2@gmail.com
_ Angela Mendoza
CIZA semillas y Ato angelamendat@gmail.com
Escuelas
Ana Dorrego
Carlon anadorrego@gmail.com
Juan Torres
Guevara amotape@yahoo.com
ido/Mariana Alem Mmarianaaz@gmail.com
Agrecol EcoConsumido @9

res

Roxana Castellon

roxanacastellont@gmail.co



mailto:rborja@ekorural.org
mailto:poyarzun@ekorural.org
mailto:jloayza@wn.org
mailto:kmezaretamozo@gmail.com
mailto:stevanek4@gmail.com
mailto:w.fuentes17771@gmail.com
mailto:mflorido@fundacionvalles.org
mailto:scurrah@gmail.com
mailto:raulccantoretamozo@gmail.com
mailto:clerlagunes.12@gmail.com
mailto:a.bonifacio@proinpa.org
mailto:e.mamani@proinpa.org%0A
mailto:momonte@wn.org
mailto:ycruz@wn.org
mailto:mariaqm_72@yahoo.es
mailto:w_sonia1@yahoo.es
mailto:t.blare@cgiar.org
mailto:J.Donovan@cgiar.org
mailto:GillesJ@missouri.edu
mailto:edwin.yucra@gmail.com
mailto:bfuentealba@mountain.org
mailto:amendu_3@hotmail.com
mailto:fparra2@gmail.com
mailto:angelamendat@gmail.com
mailto:anadorrego@gmail.com
mailto:amotape@yahoo.com
mailto:marianaaz@gmail.com
mailto:roxanacastellont@gmail.com

Videos

Agroinsights 1 Agricultores  Jeffery Bentley jeff@agroinsight.com
ILRI 1 |RHoMIS James Hammond ||.Hammond@cgiar.org
CLACSO 2 Formacion IAE Ka.rina Bidaseca kbidaseca@clacso.edu.ar
Uriel Erlich uerlich@clacso.edu.ar
ETC 2 Teobaldo Pinzds |tpinzas@etcandes.com.pe
LEISA h .
Teresa Gianella leisa-al@etcandes.com.pe
Sepia 1 |SEPIA Silvana Vargas svargasw@pucp.edu.pe
IRD 2 Legumip Diego Mina dfmch.777@gmail.com
Oliver Dangles olivier.dangles@ird.fr
.. |Israel Navarrete |israelnavarrete2@amail.cof
Degeneracion
CIP 2 |de Semillas de
Papa Jorge Andrade |. ANDRADE@cgiar.org
. . 2 Ronald Herrera ronald_sanz@hotmail.com
Universidad Pal RALIAP Maria Yumbla mryumbla@yahoo.com
1 |Colaborativo
para
Universidad de Agroecologia y
Medios de
Vida Ernesto Méndez |ernesto.mendez@uvm.edu
RIMISP 1 Ney Barrionuevo |nbarrionuevo@rimisp.org
OTROS
Maria Arguello maria.arguello@condesan.g
Macarena
CONDESAN 4 Bustamante macarena.bustamante@cof
Elisa Canziani ccrpandes@condesan.org
Cecilia Gianella Cecilia.gianella@condesan.
Universidad de| 1 Alejandra Arce alearcei@gmail.com
Fundacién McKi 1 |CCRP Rebecca Nelson [rin7@cornell.edu
Fundacién McKi 1 |CCRP Claire Nicklin cnicklin@andescdp.org
Fundacion MckKi 1 |CCRP Julio Postigo jpostigo@utexas.edu
Apoyo
Metodos de
S4SD 1 |Investigacidon |Carlos Barahona |c.e.barahona@stats4sd.org
1 |Facilitadores |Yasmin Jalil yasmin.jalil.moreno@gmail
1 |Facilitadores |Sergio Larrea slarream@gmail.com
Catalitica 1 |Red de Redes |Rodrigo Paz rodrigopazybarnegaray@Qgr]
1 |Apoyo SIG Pablo Cabrera pablocabreragis@gmail.con
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